La numeració és del segle XVIII, però en fer-la saltaren del foli 79 al 90, i per això, mirant-lo superficialment, sembla que tingui 178 folis i no 168.

(fol. 1). Domino uenerando mihi Patri Stephano uideamus (1). Explicit. Diuina fulgens doctrina (fol. 1^{u2}) obseruans statuta.

Incipit breuiarius ad inquirendum sententias canonum apostolorum.

In primo capitulo de ordinatione episcopi.

Et in .II. de ordinatione presbiterorum et diaconorum vel ceterorum (fol. 2^{u2}).

Et in .L. capit. quod non debeat una mersio in baptisate quasi in morte Domini preuenire (2) sed trina.

Item incipit constitutio et fides Niceni Concilii subditis capitulis suis.

In .I. capite. De eunuchis qui seipsos absciderunt seu a medicis per languorem aut a barbaris uel a dominis desecti sunt.

Et in .II. capite de his qui ex gentibus post baptisma ad clericatus ordinem promouentur et si aliquid per necessitatem aut ab aliis cogentibus aduersus ecclesiasticam facta sunt regulam et aliquod delictum anime circa personam reperitur (3) et a duobus uel tribus testibus arguatur.

In .III. cap. de subintroducendis mulieribus.

Et in .IIII. cap. de his qui ad episcopatum in prouinciis prouehuntur, non a minus quam tribus ordinari pariterque de metropolitano.

In .V. uero capitulo, de excommunicationis tam de clericis quam de laicis simulque per unamquamque prouinciam annis singulis his in anno Concilia celebrari ab episcopis seu quotis (*sic*) temporibus celebretur.

Et in .VI. cap. de priuilegiis que quibusdam ciuitatibus competunt et si quis preter sententiam metropolitani fuerit factus episcopus et a quibus fieri debeat, uel si contentio oritur propter electionem.

In .VII. cap. de episcopo Iherosolimorum Elye.

Et in .VIII. cap. de his qui dicuntur cataroe, id est mundi seu et de bigamis uel si in aliqua persecutione prolapsi sunt siue ne in una ciuitate duo episcopi sint.

In .VIII. autem cap. de his qui ad honorem presbiteri sine examinatione proeucti sunt.

Et in .X. cap. de his qui in persecutionibus negauerunt aut lapsi sunt, et postmodum in clero promoti sunt per ignorantiam.

In .XI. uero cap. de laicis qui negauerunt preter aliquod periculum.

Et in .XII. cap. de his qui abrenuntiauerunt et iterum ad seculum sunt regressi.

In .XIII. cap. de his qui communionem tempore mortis exposcunt, aut si desperatus et consecutus communionem et iterum conualuerit.

Et in .XIIII. cap. de cathecumenis lapsis.

In .XV. autem cap. quod non oporteat demigrari de ciuitate ad ciuitatem, non presbiter, non diaconus.

Et in .XVI. cap. de his qui in ecclesiis in quibus prouecti sunt minime perdurant lici nequaquam debent in aliam ecclesiam recipi, sed ad suas reuerti et nullus audacter ad alium pertinentem ordinare temptauerit non consentiente suo episcopo.

In .XVII. autem cap. de clericis usuras accipientibus et turpilucra sectantes et mutuum dantes centesimos exigunt aut emiola uel aliquid tale prorsus excogitans turpilucris gratia.

Et in .XVIII. (4) cap. de priuilegiis presbiterorum et ut diaconi communionem non porrigant populo, et similiter diaconi sacram oblationem ante episcopum contingant non ita sed in suo mensura permaneant, scientes quod ministri episcoporum sunt inferiores presbiteris nec ut sedeant in medio presbiterorum.

In .XVIII. uero cap. de his qui a Paulo Samosatheno ad ecclesiam ueniunt, similiter et de diaconissis, et omnino de his qui sub regula uersantur.

Et in .XX. cap. de non flectendo genu in diebus dominicis seu in diebus Pentecosten.

Incipit titulus canonum Ancirani Concilii numero .XXIIII.

In .I. cap. De presbiteris qui immolauerunt tempore persecutionis — (iol. 4). Et in .XXIIII. cap. de his — laqueo se peremunt.

Incipit titulus canonum Neocesariensium Concilii numero .XIIII.

In primo cap. De presbiteris qui uxores — (fol. 4^{r2}). Et in .XIII. cap. de numer certo diaconorum.

Titulus canonum Gangrensis Concilii, numero .XX.

In primis incipit synodus Gangrensis.

In primo cap. De his qui nuptias execrantur — (fol. 4^{u1}).

Et in .XX. cap. de his... commemorationibus execrantur.

Titulus canonum antiocheni Concilii numero .XXV.

In .I. cap. de his qui contraria gerunt... — (fol. 5^{r2}).

In .XXV. cap. ut episcopus — quidem pauperes.

Titulus canonum apud Laoditiam Phrìgie congregati numero .LVIII. et subscriptio.

[I]n .I. cap. de bigamis — (fol. 6^{r2}). Et in .LVIII. cap. que psallere uel legere in ecclesiis conuenit.

Incipit canonum concilii apud Constantinopolim congregati numero .III. qui fuerunt sub Theodosio piissimo Imperatore dispositi et episcopis .CL. hee diffinitiones exposite sunt ab episcopis .CL. qui in ipsum apud Constantinopolim conuenerunt quando beatus Nectarius episcopus est ordinatus.

In .I. cap. ut ea que apud Niceam statuta (5) sunt... — (fol. 6^{u1}). In .III. vero cap. de Maximi illicita (6) ordinatione simul cum expositione fidei .CL. sanctorum Patrum qui Constantinopolim congregati sunt. Titulus canonum Calcidonensis Concilii numero .XXVII. In primo cap. de canonibus unius cuiusque concilii — (fol. 7^{r2}). In .XXVII. cap. de his qui rapiunt puellas.

Explicit textus calcidonensis Concilii.

Incipit Constitutio et fides eiusdem Concilii.

[D]e pace ut nullus a proximo suo dissonet quia non quiescit nequissimus zizania inspergere noui aliquid contra ueritatem.

(fol. 7^{u1}) monachi aut laici anathematizari.

Titulus canonum Sardicensis Concilii numero .XXI. In primo cap. De episcopis etiam laica communiore priuandis qui ciuitates mutauerint (7) — (fol. 8^{r1}). In .XXI. Cap. De his suscipiendis (8) — custodiat ecclesia catholica.

Titulus canonum [concilii] congregati apud Cartaginem numero .XXXIII.

[I]n primis constitutio in qua inuenire possumus exemplaria statuta Niceni Concilii, sed et que hic salubriter a nostris decessoribus secundum Concilii formam ordinata sunt, et exemplaria fidei et statuta Niceni synodi que ad nostrum concilium per beate recordationis predecessorem qui interfuit Cecilianum episcopum allata sunt, sed et que patres exemplaria sequentes hic constituerunt, uel nunc communi tractatu statui-mus, his gestis ecclesiasticis inserta manebunt ut hic infra cautus lector inuenire potest, et quod statuta Niceni concilii in .XX. capitulis inuenta sunt, sicut in superioribus inueniuntur adscripta, ac deinde que in conciliis africanis (9) promulgata sunt actis presentibus inserta noscuntur.

In primo autem cap. Ut que in Niceno concilio statuta sunt omnimodo seruentur — (fol. 9^{r2}).

In .XXXIII. cap. ut presbiteri — uel presbiteris suis.

Titulus canonum diuersorum conciliorum Africane (10) prouincie numero .CV.

Incipit constitutio de eo quod recitata sunt in isto synodo diuersa concilia uniuerse prouincie Africe transactis (11) temporibus Aurelii Cartaginensis episcopi celebrata.

Gloriosissimo imperatore Theodosio (12) et ceteri cons. Yppon. regio in secretario Basilece pacis.

Cetera gesta huius concilii ideo descripta non sunt, quia ea qui ibi statuta sunt, ni superioribus probantur inserta. Item de Concilio Cartaginensi (13) ubi multa sunt constituta in scretario basilice restitute. Et item allocutio ad episcopos Aurelii Cartaginensis episcopi. Item et istam suprascriptioem uel legationem que in isto synodo constituta est pleniter in canone reperire (14) potestis.

In primo (15) cap. quod nichil de Ypponensi concilio sit emendandum excepto de indicatione dici sancte Pasche — (fol. 10^{r1}). In .XXIII. cap. ut episcopi... sine formata nauigent.

Et in ipso concilio Legati ad imperatores infrascripti diriguntur episcopi pro confugientibus ad ecclesiam et in eodem concilio de ydolorum reliquiis auferendis et de aliis rebus quamplurimis seu et de clericis instructis.

Et in .XXIII. cap. ut paruuli apud — (fol. 10^{r2}) et in .XXXII. cap. De Equitio episcopo dampnato et his similia.

Et in hoc concilio littere leguntur Anastasii Romani pontificis.

De donatistis catholicos episcopos ammonentes in ecclesia Carthaginensi (16) cum condesissent ex Africanis (17) omnibus prouinciis episcopis quos eorum subscriptio manifestat. De hereticis et scismaticis uel donatistarum insidiis et improbitatibus sicut in plenario canone habetur.

In .XXX. autem .III. cap. ut cum donatistis lenius agatur... — (fol. 11^{r1}) et in .LII. cap. ut ab episcopo — subscribantur epistole.

Et isto cap. uel concilio preterita decreta firmantur et quod ecclesie sancte unum est corpus omnium membrorum (18) caput est, et in ipso cap. inuenire possumus ut consensus omnium manifestetur et ut concordati simus placitis decretorum quia in pace consistit ueritas uel concordia sicut ipse canon manifestat.

In .LIII. uero. cap. — (fol. 14^{r1}). In .CV. cap. Incipit epistola Concilii Africani ad papam Celestinum — (fol. 14^{r2}) inuenire potestis.

Incipit titulus canonum decretorum pape Syricii numero .XV. excepto salutatione quam fecit Syricius Himerio episcopo Terraconensi (19) in qua continet de sua ordinatione uel successi post Damasco (*sic*).

Et responsum non denegauit Himerio officii sui consideratione quia non est nobis dissimulare uel tacere libertas ut cunctis christiane religionis malus zelus incumbat et portemus onera (20) omnium qui grauantur sicut apostolus Petrus in omnibus nos protegit.

In primo cap. De Arrianis — (fol. 14^{u2}) In .XV. autem cap. Ut si — subnexa sunt. Incipit titulus decretorum pape Innocentii. numero .LVII. excepta epistola regularis ipsius que in primis est.

Si ecclesiastica instituta ut sunt nulla diversitas — (fol. 15) in ordinibus uel consecrationibus haberetur, que in diuersis locis uel ecclesiis uidentur humana presumptione corrupta et ab omnibus debere seruari, nec aliunde accipere exemplum quod ecclesia Romana custodit et unusquisque suos uel alios qui a Romane ecclesie institutionibus errant aut commoneat aut indicare non diferat (21) qui sint qui nouitates inducunt aut alterius consuetudinem esse seruandam existimant.

In primo cap. De pace — I aixi fins al fol. 28^{u1}. Abans dels títols fa un resum de cada Decretal. D'aquestes n'hi ha:

- 4 de Zòsim, fol. 117^{r2}-118^{u1};
- 4 de Bonifaci, fol. 118^{u2}-121^{r1};
- 22 de Celesti, fol. 122^{r1}-127^{u1};
- 49 de Lleó, fol. 127^{u1}-143^{u1};
- 6 d'Hilari, fol. 143^{u1}-147^{u1};

- 2 de Simplicii, fol. 147^{u1}-148^{r2};
 2 de Fèlix, fol. 148^{r2}-150^{u2};
 28 de Gelasi, fol. 151^{r1}-156^{u2};
 8 d'Anastasi, fol. 156^{u2}-159^{u1};
 5 de Simmac, fol. 159^{u1}-169^{u1};
 4 d'Hormisdas, fol. 169^{u1}-173^{u2};
 17 de Gregori Junior, fol. 173^{u2}-176^{r2}.

(fol. 28^{u2}) Incipiunt ecclesiastice regule sanctorum apostolorum prolate per Clementem ecclesie Romane pontificem que ex grecis exemplaribus in ordine primo ponuntur, quibus quamplurimi quidem consensum non prebuere facile, et tamen postea quedam constituta pontificum ex ipsis canonibus assumpta esse uidentur.

Incipiunt canones apostolorum de ordinatione episcopi. Episcopus — (fol. 31^{u2}). Expliciunt canones apostolorum. Incipit constitutio et fides Niceni Concilii subditis capitulis suis.

Facta est autem hec synodus apud (22) Niceam Bitinie consulatu Constantini Augusti et Licinii .XIII. Kalendarum Iuliarum qui est apud Grecos .XVIII. dies mensis eorum; secundum Alexandros XXXI, et placuit ut hec omnia mitterentur ad episcopum Urbis Rome Syluestrum. Credimus in unum Deum — (fol. 32^{r1}) anathematizat catholica et apostolica ecclesia.

Incipit prefatio sancti Concilii. Concilium sacrum — mella fluit. De eunuchis — (fol. 34^{u1}) per soluere. Expliciunt canones.

Et scripserunt .CCC XVIII. qui eodem concilio conuenerunt. Osius episcopus ciuitatis Cordubensis (23) prouincie Spanie dixit. Ita credo sicut superius scriptum est. Victor et Uincentius presbiteri Urbis Rome subscripserunt. Prouincie Egypti (*l'ordre de les subscripcions està alterat*) — (fol. 38^{r1}) (*després del Concili d'Ancira*). Et subscripserunt .XVIII. episcopi qui in eodem concilio conuenerunt. Uitalis — Germanos. Expliciunt canones Concilii Ancirani. (*Comença el de Neocesarea*) — (fol. 39^{r1}) superius scripta. Incipit synodus Gangrensis prefatio. Dominis — (fol. 49^{u2}) susceperunt obseruandum. Incipiunt — (fol. 44^{r1}) adprobate. Et subscripserunt... Eusebius — Theodorus — Textus... Laudicensis — (fol. 47^{r2})... regule Constantinopolitani — esse uideantur. Expositio fidei .CL. sanctorum qui Constantinopolim congregati sunt. Credimus in unum Deum — (*en el marge hi ha una nota amb escriptura del s. xiv que diu: In cronicis fratris martini anno .CCCLXX. quod hec est forma quam latina confessio predicat in ecclesiis, idem dicit*) (24) magister sententiarum, dist .XI. caput greci tamen). (fol. 48^{r1}) futuri seculi. Amen. Et subscripserunt episcopi .CL. qui in eodem concilio conuenerunt. Nectarius — (fol. 52^{r1}) Explicit textus Calcidonensis Concilii. Incipit constitutio et fides eiusdem Concilii. Aetius — (fol. 47^{u1}) Ualerianus Afrus. Expliciunt canones Calcidonenses. Incipiunt canones Sardicensis numero XXI. De episcopis etiam laica communione priuandis — (fol. 58^{u2}) C. XXI... humanitas ei est exhibenda. Omnis synodus dixit. Uniuersa que constituta sunt catholica ecclesia uniuerso orbe diffusa custodiat et subscripserunt qui conuenerant.